Algemene gegevens SFV versie 2.07

Gebruikersinterface

Eenvoudige weergave tabbladen Eenvoudige weergave
egeve c (d

Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement v

Naam A.C. Stolwerk Sloopwerken B.V.

Adres Tilburgseweg 257

Postcode & Plaats 4817 BD Breda

Kamer van Koophandelnummer 20035609

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig BTW plichtig

Curator/bewindvoerder Curator

Naam Mr. J.M. Molkenboer

Datum beédiging 14 januari 1997

Dossiernummer 115682

Rechter-commissaris Mr. M.D.E. Leppens

Datum uitspraak 24 november 2020

Insolventienummer C/02/20/343 F

Rechtbank te Breda v

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening NL23 RABO 0361 4805 20

Saldo boedelrekening 3.895,00
Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering ] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [1] 29.068,59

Ingediende preferente vorderingen [3] 50.802,72
{Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -

Ingediende concurrente vorderingen [69] 3.152.564,78
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -

Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -




0202-zl-ge ‘Buussiey

66 ve USiEoNu0| 0z-08p-22
00000 52- MOAW 0USSI00A IN0JeY | 0Z-90P-81
o000 1 SJBp|BUS 104ISI00A INGIaR| 0Z-08P-8L
95'6.E 09 suspnoypued oeipiv]0Z-0ep-8i
00009 e Eujses’] euosiNe| 0z-98p-aL
00'216 ¥25 Wosdooy | 0z-0eP-B)
0Z'90Z- 10E1928H| 02-90P~L 1
905206 WNOSUI| 0Z-00F-L L
001005 C COUAW 10UDSI00N | 02-08P-11
15298 L Buises] usBemsHION| 02-08p-01
05'%SL 1- ANH UBSOXoREXE L | 02-08P-9L
SLL9Y jediepaN g UsyiNN|0Z-2ep-91
00000 5+ GHAI 10YPSI00A | 020091
76002 0} WParJ eudiv| 02-90051
8158 SXeU3 | 02-08P51
00005 24 TN JOUSSI00A [ 0299P-G 1
1802 1OUOEI00A INOIeH | 02-39F-60
S¥'L06- SikL ¥ Je0) 6[J0ld|02-09P-60
05'v¥S- ) msaoﬁmoal_a«.on&o
69'.0L- slijexeZ obibiZ| 0z-0ep-L0
00058 |- "A '8 ABisu3 JaE[ezeH UBIS0) UBIOLDSBI00A | 02-08P- 10
00004- "A'8 SOpal] UBISON USIOLISeEI00p, 0Z985-10

jo0'ss0Z ‘A8 S8UCOLRS JNMae) uaiRsebioon[0Z-08p-1L0

| abeilig | euibeg



Financieel verslag per 22-12-2020

Naam

Curator
Rechter-Commissaris
Insolventienummer

A.C. Stolwerk Sloopwerken B.V.
Mr. J.M. Molkenboer

Mr. M.D.E, Leppens

CM2/20/343 F

Disclaimer:

Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financiee! verslag ziin geen prospectus of faarrekening. Hoewel de inf ie in dit op verslag zo zorgvukiig
imogelijk is id, staal de /bewil niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is i dato.a. b ie nog niet
b i is, nog niel g baard kan word rden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
|lperspecti voor credi . Aan dit verslag k worden onlieend.
|a.  Baten Incl. B.T.W. B.T.W.
|a4 Vi) actief
1. Immateri8le vaste activa
- Goodwill € 11.351,00
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ 11.351,00
Materidle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € .
€ =
b - Inventaris, machineriegn € 513.561,00 € -
Af: rechten van derden € 556.726,60- € 75.600,00-
Af: kosten € - € -
€ 42.165,60-
¢ -Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
3. Einanci8le vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ "
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af; Kosten € - € -
€
4. Voomaden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 3.025,00 € 525,00
- Pré-faillissement € 13.322,50
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 16.347,50
€. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € -
€ ¥
7. Qverige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
-29id 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 24.836,06 € 4.310,39
- Voorgeschoten MvdK € 12.500,00 € -
€ 37.336,06
Totaal vrij actief € 22.868,96 € 70.764,61-

Financieel, 22-12-2020



la2

Gebondean actief

10.

1.

[Oniroerende qoederen ex 58 fid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Opbrengst retentierecht
- Retentigrecht 60 Fw
Af: kosten

Oobrenast 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

Opbrenasten overige gebonden activa
- Op! g ige gebonden activa

Af: kosten
Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

mim mom

m

a3

57 lid 3 Fw - Actief

12,

13.

14.

Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken]
Af: kosten

Af. rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

Qverige opbrengsten 67 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actlef

m M o m|m

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel} I €

® m™ D mmim

€ 22.868,96

€

70.764,61-

Incl. B.TW.

B.T.W.

Reeds betaalde alg: fallll L

© PO NDGOA LN -

- =
- O

- o
s W N

Salaris en verschotten curator
Publicatiekosten

Insolvit

Hezelaer

Nuijten & Nederpel

Enexis

diverse kosten Snelders

HNVI

schoones

. Profile

. Ziggo

. Hezelaer

. Tredos

. Onkosten Snelders

3.625,06-
206,20~
6.677,75-
85,79-
979,13-
1.754,50-
2.601,50-
901,45-
107,69-
1.850,00-
100,00-
84,89-

M A MmO M HMHMHOH M OO DM

MM A MM HMAM OO MOHOHO DO

629,14-
35,79-
1.158,95-
14,89-
169,93-
304,50-
451,50-
156,45-
18,69-
321,07-
17,36-
14,73

m

18.973,96-

3.293,00-

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)
Totaal 8 (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Saldo boedelrekening

€ 22,868,96
€ 18.973,96-
€

€ 3.896,00

Financieel, 22-12-2020



Nog te betalen al failll

a0 ow s

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

Publicatiekosten, voor zover te reserveren
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

Preferent
UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)
UWVIP I, | plichtingen vanaf faili

Concurrent
UWV, pensioenpremies in !

(3:288 sub e BW)

verplichtingen na faillissement

m o - m

m

m

Omzstbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen th ing over kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

A
--B
--D

€
€
€

70.764,61-
3.283,00-

74.057,61-

74.057.61-

Berekening (voorioplg) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente}
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen alg failli L (D)
plg voor saldo

Af. ingediende preferente vorderingen
Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ing .
Voorlopig tekort

act gen

m

3.895,00

74.057,61

50.802,72
3.152.564,78

77.952,61

77.952,61

3.126.414,89-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berekening houd! geen

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

ing met

en

Financiee!, 22-12-2020



0Z0Z-Z1-TT ‘12paog

- 65°890°6Z [t] 1epeog jeeyoL

9Y 60€8 0250 YNV LGN

-65'890'6Z

'SelIApebUNSE|og B/d A G PBOS) PUBIBOIUQ HIBMO)S Ualepuly

jlews UBJSONSIUBIBSSI]IB JswwnuBuiueney

‘A’g UdXI9MAOO|S HIIMIO]IS "D’y UBA JUBUWIDSSIIIR

z ebeilig 111 euibed



0202-Z1-ZZ 'uejuasejald

e¢ abejig

JUILWSSNIE) U] JNMOE] WMEP 'PICOMIURIDA 19U MLE

¥ IR} J00A wmnep !p Bu pLE
S = fo] puaipabu Jeiu (Bon)
= 21'208'09 [5] puajpabu)
. ZL208°09 uajuasajald [FeoL

‘1l 820p do eweudo uee puseRUO UBPJOM UBIYOES UBSE UBUUNY Md 6L UB LL] ‘OLL e ep do jejeD

uoo] oyuq epaig al L8y 9 jeeqjsiopnoupels YoSQO UBA "M'D Jeay eQ

26 GSL€ €90 BONIG¥IN|  buipsobiansmsuen) PrP6S061-P! wepionoy ¥V 600€ G698 SNASOJ[NS B/d 'UoSO UeA ‘W'D Jesy aQ

60 LO6 0000 8ONI ZLIN usbusyuoo 0600L0V'92Z¥ €L '0P00 [ 001 snqisod isusipbugsejeg

pusipabu] Jawwnubuiuexay | BuuapJoAl) wmep ey wnieppibuee do| (WLg ‘our} enualeey | weeN
‘PAPSBY) MLEH MLEMA MLE| wasejeld

L/| euibed

Usbupe

PJIOAPINYDS 2jUdI5}01d opLSYIS -BIJOPO0A- Ud apua|pabU] UBA JUIZISA0
‘A’ U3YIaMAOO(S ¥IDM|OIS "D’V UBA JUBWASSI|IeS




0202-21-22 'Ualuaunouo)

ep obe|fig

‘15l 920p do sweudo uee PUIBRUO USRIOM UBIYIAS LUB3B UBUUNY MJ 61| UD | L] ‘0L | e Ul apjeedaq Joy do pETED]

er ¥ 2060 8210 0O8VY OLIN uasapaoh an%m_ 92'szZ9'L _ 19829¢ :ouc_cew_ ao 006 251G SNQISOd [Spuapuosajiel] us -¥oni| sinuyng
er 99 ¥€49 0890 8ONI £¥IN uaJapa0B apiansjat 85'891L°9 [0z000Y Jawwnwnaygap epaig| ¥d 518p) 9 UasISXa0H 30INIBSAIAY 'R JeD B|yold
er 6L 95¥6 6£10 OGWH LPIN UBJSUBIp apIaAS|AB S'vozL 02652 “JWunayqap| JUCTITETETTS) NO 806¥| 19 jeensiadiny v 0dIsiy SW3
er ¥8 vLpl OVE0 O8VY 881N uauapaob uEga_mm_ 18'1€2°2 2 nayqaep| epaig v v18p 0g Bamusbulg "A'Q Bpaig ¥elid
er 61 €20L 0810 OGVY S9N UaJapaoB ap.analet €E'P5T 286v1 "qop yosoquapnQ 20 1eLb 9Z BamspIaLaAliN */A'8 JUeqeig ouyda |
e €9 9258 9010 O8VY LN UQJSUBIP BPJAA3|SB 89'€GL 902820 "Jwnayqap wojanaH HV 6508 gleensuaals|  “A'g anejo|dx3 Spues P'A d
er| ¥1 0899 ¥L¥0 YNBY ZVIN uaIapaoh apianaed sy'Sel't 951€ anuavajal|  yasoquabousH-s 03 122§ 8 feepuawaolg aqQ "/\'9 PUBLBpaN U3ydeIaA
ef GE €622 £610 OGvA ZEIN UBJSUIIP dPUBAS|SB 00'002't SE60001 anejRy noysaisoQ MY 0060 S0P snqisod "A'8 InoyaisoQ Jlupaqdools
ef 9t 921G LEL0 08V LEN uaIapa0b apiaAdet SZT'ELOLL (X721 Banqii| X1 2606 66 Jeensesay "A'8 Uayolspuelg uaulty
Bf|  €008.2 SLb0 VMOA 6ZIN UBJSUAIP SPUBA3|SD $0'19€'S 9£5081 epaig dg 6z8p| v useg asepaig emnaiN| susbemsyupag isioQq uea naly |
ep LI 16G6 €€20 YG0D €0IN [EOTERETENTEY 66'9E GE86LELLL BeeH uag 98 0052 2.291 snqisod ‘/\'8 SPUBHAUYISN 3[IQON-L
ef ¥ 00LY 2020 BONI 9N ua)sualp 3pIaAs|30) 8E'SLZ 18016612 woann WV ObSE 8bOEY SNAISod "A'8 SadAIeS WijoWeZ oBbiZ]
er 10 8269 ¥000 8ONI €2IN UaJSuaLp 3pJaAS|aB) 20'6L 96¥61€002001LLL" uabujuos v3 0046 000€} SNAISod N8 NdX
er UBISUBIP BPJIBAS|a €6'L12'E 29809116 UauanN 20 296 ¥G Hexouid aa|  io) Jap UBA - YUISPIBA - NOA|
ef L4 6885 0690 GONI 8LIN UaJaPaOL opIaAs|e6 1S'10¥°0L - wepueez 90 L0S1 124201 ajoin "AA'8 UBULRAET BY3D)|
ef $Z ¥6€9 ¥10 08V 80IN Ua}sualp apJans]ab) €0'ZIG'E 801261 swnayqap| noysaisoQ g s06% G0) Bamwepuaieys A8 Uajauulo uep|
er 09 820§ €10 OGvd 85N ua)suaIp 9pJBAS|30| 09'820°2 610 Jnayqap| [MUIA] r zees Lilpsuaddod|  sfupaquodsues) “A'g ssuoouos
er GE Lb¥l S¥10 08V 05N uasapaot apsanaiet 9’2029 1801 Juep| uabuog HY 201 61 40IS 80| 'A’'8 89IMBS YUNRIPAH uasuer
er Gl 9926 2510 08VH 61N uauapa0b apIans;ab 80'€16'2 Z10Z apodane(al Kliabuag 1145 ¥i Bamauisnpull  ‘A’'g dIAIBSUBHINY BSUBBLPY
er 9t 0500 5020 GONI 65N aje0q 00'¢y $9£0562¢ X3d| uapsemnaa €9 1068 ¥6L) Snaisod aro
er L€ GEEZ 6910 08V S0IN uaapaot apsans|st £Y'€6E ¥69Z2 uuep UBUBIA| SN IELY 01 Bamsiyorspus3 osbsy
er 96 €1€9 0L¥0 YNEY €1 IN uaUapaoB dpIsAs|eb I GEG1Q "JwnaygsQ uabuyala) N8 Lb8b S UsuoA abue uougse aQ
er 6€ £¥91 10£0 08V 0EIN U3]SUBIP 3pJBAS]30) 0z'syl 000891 "Jwnayqap epaig REEZ 192 BamasBuaqgsiy ‘AgiuahajioL
er 9¥ £€1 §920 LN3A 0SIN ases| 06'€99°29¢ 85502 IN WepJasiy/| va viotL L€ Bamjage)ifA'g puepapaN Buisea ayosinag
er 19 6804 8590 GONI LLIN [EEVEENETEE 69'196'C Ham(olS 862001 woop|ady/| XV00€L 100y SNAISOd A’ osspy
er 9t 0¥8L 2010 O8VY Z9IN Ua13pa00 apsaAlab oL'29¢ 99 Jujuep epaig V1 L18p) V6. ieegsdoojiuy}  uapaypbipouagse’] sJaWWoD
er L€ 9L G290 YNSY £2IN UB}SUBIP 3pJans|3B) 00'680°L Mamors epaig 08 028t $188 snqgisod "A'8 WeWEe|d NeaIngsaiapy
er 00 1180 5260 YNV £0IN UBISUAIP PUAAB[AB 95'eY [ epaig 08 0z8t 5188 shqisod ‘A8 9sAjeuy Juewe] 3
er 68 L29P 1250 VNEY LN U3)SUaIP 3PJBAS|A0) 08'689°01 1018 epaig 08 0z8t G188 snqisod "A'g Asojeioqe juewe| 4
er 0€ 68.F Z0E0 O8YY ZZIN UB}SUBIP 9PIAAS]30) €2'689°'L9 682100 "Jwnayqap uaBuipsee|A VO 0ELE €p0€ snaisod "A'8 Wepssjoy uajaag
er 96 2182 20L0 08V 0¥ IN uajsuaip apJans|ab) 62'vIZe S600S PIERIS AD 9€19 Ot UEBISUBION IQ A8 Jnnuap sjaog
er Sb ¥81.L 2220 VdNS 0ZIN uasapaoh spsanajab vv'L8L 0648 Jawwnujuep| epaig 08 28y 16 Buaquauliuoy "A'8 2ATOWOINY 33uN04
er| 91 ¥98S S510 OBV L2IN uasapaob spsanajet €5'v19'8 -| Jeensyuopsweey dA LbEY | Bamunalg ooeyaQ
er gt 0¥Z6 0510 08V 0EIN uasapact apsaalab 2Y'150'e MAINAY noy121s00 av 006y 0Ll snqisod "A'g yosogsine
er apunnyab uawirudo) 12'092°282'2 - epaig ag L1y 16Z BamasBingjiL (809 puassouuQ Yol uasapury
e 09 ¥96 6£10 O8VY 04N U3}SUaP apJans|ab GE'90F L 0v0LLE noysaisoQ MV 0061 ¥Ob SNAISOd B) AISUIYOBI UORONASUOD IUdBIH
er 05 16¢L LOYO VNEY 98N U3)suip SpIBALIR0 00’48 €£590¥82 Jawwinuuep| wayury %3 2089, ZEYS snaisod "8 PUBHAPAN 3[esjuada3l0
er 1§ L2€G 8L¥0 YNEY LZIN Uauap30B apIona|aB 80'GEE'Y 029.£8 noysaisoQ Ha 106Y L€ Jeegs(eeue) "A'8 djenuadIMuUNg
er 62 152€ £6€0 O8VY LEIN [IEYELERGETET T 86'€05 £0200Z "Jwnayqap epaig dd Gi8Y 12 udaissualg "A\'8 ouyda [-Ja|

Buuap.ioa|wmep| wnephee do| {(MLg ‘our) anuasaay sjee|duocop| 9pooisod SaIpY| weeN

PAPIRYIML'S B.h.m“,).hm uaunduo)

2/\ euibed

usBulepJOAD|NYDS E1UBLINIUOD SpUBNIS -B|dO|IO0A- US epusipebul UBA JYOIZIBAD
‘N'g UdX13Md0O0[S ¥I9M|OIS D'V UBA JUBLWIBSSIjIe]



0Z0Z-Z}-22 ‘ualuaunouo)

ey obeylig

sl 92ep do sweudo uee PUIIRUO LUSPIOM UMDY UBAB UBUUNY M4 61| US ||| ‘0LL M. Ul apjeedaq Jay do 19199

2 uawesslj|ie) Ul INMIE) WNJEp ‘PIOOMIURISA J8jU MLE

- jusLessillie} J00A ) wnjep :p. 181U MLE

- - [o] pusipabuy 30)u (BoN)

- | st'veszsie [62] pueipebu)

- | 8L'vesTSLE UBISLINIUGY) [BPRIO ),
ef 86 8€L L¥S0 YNEV 021N uaJapa0b apIanalel sL'EVY' ) 6501 BanqjiL | WE SL0S 801 6amalwan sanp JnnipaA ssabing
er 66 2508 210 08V SOIN uaJapaoh apuanaleb S5'916°L 26102 “iuuep| Jnat-usn3 VN 6.8t G Bamalaned "A'8 uaddeyospaaleg ulibeg
er 0} 9969 8590 8ONI 29N uaJapa0b apsana|eb 00°L0S uatilaquanaz av 09y 681 snqisod|  "4'0°A BuiBiiaragpuesg ouad
er 25 646€ 9000 GONI Z¥IN Uajsualp apJans|ab) 00's} SZ00LY woopjady/] HO 00€¢| 9406 SNqQISoq laysepey|
e 62 6V6€ 0910 08V ¥1IN UBJSUBIP SPIAABIB £9'288'L 91¥100Z3H epaig OW gE8Y| 71 UER[aSINOYUIA[N BIAIDG JoR|SZOH
er ¥6 L206 8£0 08V €LIN UaJapaot apsanaleb 2L'68G°L 1S UaMOIS "0V 8LESLOL UeeAswapag av 00LL, £6 SNQISOg ‘A8 dwespIM
er 00 1500 020 SONI 95N aje0q 00'6¥Z 22YS 2906 Jawunu-g|ro, U3pIEMNST a9 1068 P6L1 SnqIsod airo
e 9 6619 9890 GONI 90N Ua)sualp 3pJaAa|ab) 96'155°6 ¥86. "Jad Bunqji| gA 6205 8¢ 1S9O\ -UBEqBURY %0) 2Q » Bioquiaxn uep
er 26 99€. 980 YNEY L8N UBJSUBIP SpJAAB[E0 oL'tve 1660-901 L-010Z[ssl| uap uee ajjladed T6062] 6 Uee[ISOQ WNIALY sualipspiaypuozabsyiupag soidapy
ep 96 S00Z Y010 08V 89N uajsualp dpuans|ab) 186 920022 Jnayqap yoaupuaieg 11662 p¢ Samsepuin] | “A'g somag aibleu3 usunyeg
e Ly £18Y 2910 OBV 82N USISUBIP PIAAB[IE Ly'99ey 1280€ Junuep| Ganqu| 99 8¥05 1 1eRASS3[IRIOH "A'g 310 ewsuinug
er £8 9008 9000 8ONI Z6IN Bunsejaqiaayed 09'¥9 pszsi 1022120 Jubejsuee| Jlqnd aseYD ¥O0UUBD B/d NIMEBM BjUBIWRY
ep 191pan 06'z¥8' 12l 605°.8'20°26 Wepsalswy Y3 000L £82 Sn@sog ‘AN ueg OHINY NBY
ep 9i LLOE ¥9£0 OBVY S8IN UB)SuaIp 5pJaAs|3B) ov'LE8'2 - USS[BULP|3D) ao 06l 651 snqisod SBIsA
er £F 2290 5820 HONE 807N juaBunseiaq sxlijsiuaaiwab 0£'66€ 168609 Mawuay| epaJg HY 008% 95106 SNAIsod epaig Jjuaaws)
er 61 €045 ZEL0 O8VY 99N [RETEEREIETET 05°599 PLLZ) JWNa3YGIp [LCITITEYYY v ¥88Y 3 | jeensisH ajU9|  'A'g USBMPUOIS) SIBLILIOD
ep 19 £v€9 L0€0 OBV VEIN UBJSUBIP BPIAAT[D LI'SEL €169 Jawwnuguepy 3jomz 36 1008| 6221 snqisod ‘A'g enpng
er 20 6.£9 SZ80 YNV 9ZIN ua}sualp 3pIana|ab) 00'268'9 - uabuoQ Y 01§ 9z JoIS 8Q "A'8 opasod
er Sl 2895 2010 08V 09N UBISUBIP SPIAADaI £5'811°2 00509902 / 1109302 [eepuasooy A€ 00LY L181 snqisod{ 'A'Q IADY NN WS M
ep 08 6612 1810 08V S¥IN Ua}sualp 3pJaAs|ab) 6°026' 651601 Gungpy | 3r 005 €02 SNAIsod "A'8 BunqLL UESOADY LAA
ep L€ 910€ 2000 8ONI ¥1IN Uajsualp apsanajat 8€'€8E6 69002 "JuuaUN3)qap) uasjeuuapla M L6LY 8| Bamsuonels "A'8 WnuojeIoge ] J3ULON
er 82 910€ L000 GONI £9IN Ugjsualp apJaAafat 81'899°% 0LS apoanayqap [EEEINERES) M L6LY ¢ Bamsuoners "AA'g uonedyIa) S8ULON
er 26 L180 9E0 YNEV 82N UBISUBIP BPIAAID 15'6E0'Y ¥Z¥¥0LOT U3 €1G£0.L0C epaig v SZ8P) S| yuopx3 "A'8 ButpAdaluing opuesg
er 88 0259 £220 VNG 69N ISLIONUBAIAA0ISED] S9'Z6L'Y 6620€8L1Y|  osoquaBouaH-s 02025 GLE2 SNqisod N suonnjog Buisea sequed dNE
er 88 0259 £220 VdNE 697N 1SWIO3UBAIBA0SES] ¥Z'zee8l zLevegLy|  uosoquabopaH-s D 2025 §L€Z SNASOd(N suonnjos Buisea sequed dNS
ep 0} 1622 L1440 08V 62N uauapaob apsans|ab LE'YSY'S GEGEOL Jujuep wos(afay YV €965 GZ| Jeenssuone|s ppIapuQ ‘g uspuequodsues| gov/|
ep 6b SLLE §L£0 08V SOIN UJSUDIP 3PIAAS|a 6p'90L'1C aPpaM0IS epasg rH L28Y| 9 Bamigad sspeyd "A'8 BYu| 8 NANIN NSH
er S0 ¥SEL LO0O SONI LEIN UISUBIP 3pIAABIRE 1ZEL9'LL 16609€ Binqul 01 5108] S¢ Bamsrunejuad "/\'8 USASOIIA
ep 1L Z6EE 2620 YNEY S8IN 1swoyuaasanoBulu S8'v9L0L F£09 Istoyuaasanobulus) suung ad 086€ 8.1 snqisod puBpapaN Mpai) eydy
e 26 688¢ 9510 O8VY 88N uajsuslp oEuE_om_ 0z'svl ¥PLELOL IwnaYqGap asauy HO Zzel 001 JeBASIO}SISURI | | ‘A'8 puBpapaN Appng-Sdo

2z euibed



